
ZARZĄDZENIE  NR 1329/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 sierpnia 2004 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1277/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 lipca 2004 r. w sprawie przekazania w zarząd środków trwałych,  zaksięgowania w 
ewidencji  oraz wyrażenia zgody na wyburzenie obiektów budowlanych położonych w 
obrębie 15 Podgórze wchodzących w zakres inwestycji pn. Trasa Centralna 
Odc. ul. Nowohucka – ul. Lipska. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1
W zarządzeniu Nr 1277/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 lipca 2004 r. w sprawie 
przekazania w zarząd środków trwałych,  zaksięgowania w ewidencji  oraz wyrażenia zgody 
na wyburzenie obiektów budowlanych położonych w obrębie 15 Podgórze wchodzących w 
zakres inwestycji pn. Trasa Centralna Odc. ul. Nowohucka – ul. Lipska wprowadza się 
następującą zmianę :

w § 1 ust. 1 tiret drugie otrzymuje brzmienie :
" - działki nr 188/3 o pow. 0,375 ha zabudowanej budynkiem mieszkalnym oraz budowlami 
przy ul. Krzywda 16 o łącznej wartości budynku mieszkalnego i budowli wynoszącej 
212.445.00 zł (dwieście dwanaście tysięcy czterysta czterdzieści pięć złotych)." 

§ 2
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.




